Ergebnis der periodischen Neuwahl vom 26. November 2017 von 2 Friedensrichterinnen bzw. Friedensrichter des Kreises 08 fir die Amtsperiode vom 1. April 2018 bis 31. Marz

2022

Gemeinden

Blauen
Brislach
Burg
Dittingen
Duggingen
Grellingen
Laufen
Liesberg
Nenzlingen
Roggenburg
Réschenz
Wahlen
Zwingen

Total

Absolutes Mehr: 1018
Wahlbeteiligung: 18,05%

Stimm-
berechtigte

537
1198
194
538
1037
1160
3497
873
313
221
1360
1054
1462
13444

eingelegte
Wabhlzettel

143
170

32
103
160
267
610
205

70

21
265
151
230

2427

gliltige
Wabhlzettel

122
156
27
87
134
245
571
204
55
15
257
149
230
2252

Gewabhlt sind mit 1575 Stimmen Daniel Haussener und mit 1455 Stimmen Peter Baumann.

gliltige
Stimmen

228
279
51
157
244
431
1065
359
106
27
468
262
391
4068

Baumann
Peter

82
112
20
60
90
192
369
104
39
12
151
81
143
1455

Haussener
Daniel

94
93
20
61
78

158

415

171
43
13

189

107

133

1575

Miihlheim
Kevin

49
66
11
32
73
77

236
77

23

117

65
114
942
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